SIAF: SICOIN GL

Estructura

No. 2754
1201 001 001 000 254 21-0101-0001 00
19 02 001 001 000 269 21-0101-0001 00
19 02 001 001 000 274 21-0101-0001 00
26 01 001 001 000 275 21-0101-0001 00
19 02 001 001 000 283 21-0101-0001 00
26 01 001 001 000 289 21-0101-0001 00
19 02 001 001 000 298 21-0101-0001 00
19 02 001 001 000 299 21-0101-0001 00
1902 001 001 000 171 21-0101-0001 00
19 02 001 001 000 223 21-0101-0001 00

No. 2757
3200001 000 003 331 21-0101-0001 00
3200001 001 000 173 21-0101-0001 00
26 01 001 001 000 173 21-0101-0001 00

No. 2758
01 00 000 002 000 294 31-0151-0001 00
01 00 000 002 000 122 31-0151-0001 00
01 00 000 002 000 133 31-0151-0001 00
01 00 000 002 000 141 31-0151-0001 00
12 01 001 001 000 173 21-0101-0001 00
12 01 001 001 000 199 21-0101-0001 00

No. 2759
17 09 001 001 000 274 21-0101-0001 00
19 02 001 002 000 281 21-0101-0001 00

MUNICIPALIDAD DE GENOVA
DEPARTAMENTO DE QUETZALTENANGO
CLASIFICACION INSTITUCIONAL: 12100921

Detalle de transferencias presupuestarias

01/01/2025 a 31/01/2025
I

Periodo del:

Descripcion Cuenta

Fecha de aprobacién: 16/01/2025
ARTICULOS DE CAUCHO
OTROS PRODUCTOS QUIMICOS Y CONEXOS
CEMENTO
PRODUCTOS DE CEMENTO, POMEZ, ASBESTO Y YESO
PRODUCTOS DE METAL Y SUS ALEACIONES
OTROS PRODUCTOS METALICOS
ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL
OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EDIFICIOS
PIEDRA, ARCILLA Y ARENA

Documento de respaldo:

Totales:

Fecha de aprobacion:  20/01/2025 Documento de respaldo:
CONSTRUCCIONES DE BIENES NACIONALES DE USO COMUN
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE BIENES NACIONALES DE USO COMUN
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE BIENES NACIONALES DE USO COMUN

Totales:

Fecha de aprobacién: 20/01/2025
UTILES DEPORTIVOS Y RECREATIVOS
IMPRESION, ENCUADERNACION Y REPRODUCCION
VIATICOS EN EL INTERIOR
TRANSPORTE DE PERSONAS
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE BIENES NACIONALES DE USO COMUN
OTROS SERVICIOS

Documento de respaldo:

Totales:

Fecha de aprobacién:  28/01/2025
CEMENTO

PRODUCTOS SIDERURGICOS

Documento de respaldo:

Pagina:
Fecha:
Hora:

Usuario:

Debito

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
11,887.00
0.00
11,887.00

0.00
35,112.50
50,000.00
85,112.50

0.00
20,000.00
20,000.00
10,000.00
50,000.00

0.00

100,000.00

0.00
0.00

Pagina 1 del
10/02/2025
10:22:52
R00816414.rpt

Credito

02-2025
300.00
1,628.00
3,280.00
114.00
584.00
227.00
14.00
890.00
0.00
4,850.00
11,887.00
02-2025
85,112.50
0.00
0.00
85,112.50
02-2025
50,000.00
0.00
0.00
0.00
0.00
50,000.00
100,000.00

02-2025 EXTRAORDINARIA

5,000.00
15,000.00



17 09 001 001 000 281 21-0101-0001 00
12 01 001 001 000 173 21-0101-0001 00
1709 001 001 000 223 21-0101-0001 00

No. 2760
01 00 000 005 000 022 21-0101-0001 00
01 00 000 005 000 027 21-0101-0001 00
01 00 000 014 000 187 21-0101-0001 00

PRODUCTOS SIDERURGICOS
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE BIENES NACIONALES DE USO COMUN
PIEDRA, ARCILLA Y ARENA

Totales:
Fecha de aprobacion:  31/01/2025 Documento de respaldo:
PERSONAL POR CONTRATO
COMPLEMENTOS ESPECIFICOS AL PERSONAL TEMPORAL
SERVICIOS POR ACTUACIONES ARTISTICAS Y DEPORTIVAS
Totales:

Total General:

0.00
27,000.00
0.00
27,000.00

0.00

0.00
22,804.00
22,804.00
246,803.50

2,000.00
0.00
5,000.00
27,000.00
02-2025 EXTRAORDINARIA
21,304.00
1,500.00
0.00
22,804.00
246,803.50



